

Dobra, dnia 09 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 16

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Czy do oferty należy załączyć kosztorys uproszczony, ofertowy?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż w rozdziale XVII pkt. 21 SIWZ Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do dostarczenia Zamawiającemu kosztorysu ofertowego najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 2)

Prosimy o zamieszczenie planu zagospodarowania z zaznaczeniem przebiegu ogrodzeń do rozbiórki i nowoprojektowanych. Zamieszczone plany mają ponakładane warstwy, co uniemożliwia rozczytanie przebiegu ogrodzeń.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje rysunek nr O/1. przedstawiający przebieg ogrodzenia projektowanego oraz ogrodzenia do rozbiórki. Zamawiający jednocześnie Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest dokonanie wizji lokalnej obiektu i terenu inwestycji.

Pytanie 3)

Brak w projekcie rozwinięcia ogrodzeń, rysunków bram, furtek, przekrojów. Nie ma informacji o sposobie posadowienia (cokoły, fundamenty punktowe). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 3)

Parametry ogrodzenia zgodnie z załączoną kartą katalogową systemu Prestige lub równoważnego:

- Przęsła w wysokości: 1500 mm , szerokości 2540 mm,
- Konstrukcję przęseł stanowią dwa ceowniki 40x30 mm, wypełnienie profile 25x25 mm w rozstawie 110 mm (\pm 10 mm) w świetle,
- Słupy 60x60 mm o długościach dopasowanych do przęseł,
- Mocowania zgodnie z kartą katalogową systemu Prestige lub równoważnego,
- Bramy dwuskrzydłowe: szerokość światła 3000mm, szer. światła bramy do drogi pożarowej 3600mm, słupy 80x80mm; zgodnie z kartą katalogową systemu Prestige lub równoważnego,
- Furtki jednoskrzydłowe: szerokość światła 1400mm, wysokość 1500mm, wyposażone w zawiasy, zamek na klucz, klamkę, samozamykacz; zgodnie z kartą katalogową systemu Prestige lub równoważnego,

- Sposób posadowienia: fundament punktowy zgodnie z kartą katalogową systemu Prestige lub równoważnego,
- podmurówka prefabrykowana ogrodzenia zbrojona o wys. 200mm,
- powłoka antykorozyjna: ocynk + lakier proszkowy w kolorze zielonym RAL 6005.

Pytanie 4)

Prosimy o podanie parametrów tablicy wyników, rozmiaru i sposobu zamocowania.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż parametry i wymiary tablicy wyników ujęto w załączniku pn. „Zestawienie wyposażenia cz. B”. Natomiast sposób mocowania – do słupa, konstrukcja własna producenta.

Pytanie 5)

Czy pomieszczenie B.0.16 ma być wyposażenie w dodatkowe wyposażenie do przechowywania wyposażenia sportowego (wózki na piłki itp.)? Jeżeli tak, prosimy o wykaz i podanie ilości?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż wykaz wyposażenia pomieszczenia B.0.16 ujęto w załączniku pn. „Zestawienie wyposażenia cz. B”.

Pytanie 6)

Czy wyposażenie sportowe typu piłki, szarfy, kozły gimnastyczne są w zakresie? Jeżeli tak, prosimy o wykaz i podanie ilości?

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż wykaz wyposażenia pomieszczenia B.0.16 ujęto w załączniku pn. „Zestawienie wyposażenia cz. B”.

Pytanie 7)

Z uwagi na ryczałtowy charakter Zamówienia prosimy o zamieszczenie wykazu materiałowego dla branży elektrycznej i teletechnicznej. Przedmiar jako pomocniczy nie jest podstawą wyceny, a zawiera mniejsze ilości np.: opraw, słupów, kamer, niż wynika z rysunków.

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż podstawą wyceny jest projekt techniczny i zawarte w nim informacje – przedmiar jest jedynie formą pomocniczą i nie stanowi podstawy wyceny. W razie rozbieżności pomiędzy tymi elementami jako nadrzędną należy traktować informacje zawarte w projekcie technicznym.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY